СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ

20.02.2024  № 23-05

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Красносельский от 26 сентября 2023 года

№  16-3  «Об утверждении Регламента

Совета депутатов муниципального

округа Красносельский»

В соответствии со статьей 48 Закона Российской Федерации

от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации»

Совет депутатов муниципального округа Красносельский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального

округа Красносельский от 26 сентября 2023 года № 16-3  «Об утверждении

Регламента Совета депутатов муниципального округа Красносельский»

следующие изменения:

1.1. в статье 20 приложения к решению:

1.1.1.            в абзаце первом пункта 2 слова «, представители средств

массовой информации» исключить;

1.1.2.            дополнить пункт 2 абзацем следующего содержания:

«Аккредитация журналистов средств массовой информации при Совете

депутатов осуществляется в порядке, установленном Советом депутатов.».

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа

Красносельский https://mo-ks.ru/ в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Красносельский Столярова В.В.

Глава муниципального

округа Красносельский                                                        В.В. Столяров

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=9EEA3744-E500-4B11-819B-41382D115D65
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=9EEA3744-E500-4B11-819B-41382D115D65
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=9EEA3744-E500-4B11-819B-41382D115D65
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=9EEA3744-E500-4B11-819B-41382D115D65